
Zarządzenie nr OR. 120. W.. 2025 

Starosty Kolskiego 
z dnia r.

w sprawie powołania osób i zespołu ds. wdrażania i utrzymania 
Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji i Ciągłości Działania 

w Starostwie Powiatowym w Kole

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz.U. z 2024r., poz. 107 ze zm.), § 19 rozporządzenia Rady Ministrów 

z dnia 21 maja 2024 r. w sprawie Krajowych Ram Interoperacyjności, minimalnych 

wymagań dla rejestrów publicznych i wymiany informacji w postaci elektronicznej oraz 

minimalnych wymagań dla systemów teleinformatycznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1077 

ze zm.), art. 22 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o krajowym systemie 

cyberbezpieczeństwa (Dz.ll. 2024 poz. 1077 ze zm.), zarządzam co następuje:

§1

Powołuję osoby ds. wdrażania i utrzymania Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem

Informacji i Ciągłości Działania oraz Zespół Zarządzania Kryzysowego odpowiedzialny za 

zarządzanie sytuacjami kryzysowymi, w tym za działania związane z incydentami 

bezpieczeństwa informacji dla Starostwa Powiatowego w Kole w składzie:

1) Pan Artur Szafrański - Przewodniczący Zespołu

2) Pani Joanna Mendelak

3) Pan Piotr Łoboda

4) Pan Jakub Grzelak

- Inspektor Ochrony Danych Osobowych

- Administrator Systemu Informatycznego

- Koordynator ds. bezpieczeństwa informacji,

§2

Zasady funkcjonowania zespołu oraz zakres zadań osób wskazanych w § 1 określa 

dokumentacja SZBliCD wprowadzona odrębnym zarządzeniem.

§3

Zobowiązuje się wszystkich pracowników Starostwa do zapoznania się z dokumentacją 

Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji i Ciągłości Działania.



§4

Tracą moc:

1. Zarządzenie Nr OZ. 120.37.2018 Starosty Kolskiego z dnia 13 sierpnia 2018 roku w sprawie 

powołania Inspektora Ochrony Danych w Starostwie Powiatowym w Kole.

2. Zarządzenie Nr OZ. 120.7.2012 Starosty Kolskiego z dnia 12 marca 2012 roku w sprawie 

wyznaczenia Administratora Systemu Informatycznego w Starostwie Powiatowym w Kole.

§5

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawuje Sekretarz Powiatu.

§6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem-2vMP.2025 roku.

STAROSTA


